$1891UNTERUNIUTDYANIINTTRUTENINNG
Tedaoudnyduassunisiiy

nesyudnmiavtugydisnunisuasuivndes

dmFusaaufsunazuniiouiiugaiui 30 Jquigu 2561



sreunsaouudayan1n1TRusEnItenalaedaulyl

wue aundnnasuiimilaviungydisiunig

A117N91UN1TATIIULHUAULAFOUNIUIULAAIFIUENITIRUTIUUALIVLAAIFIUL A TR
Wanngnaau o Tufl 30 fiquiou 2561 uassusgldanlddesunazauneldalddoanznamu
dmunnaieuLasniioudugatudl 30 fguieu 2561 suuansnsiasuulasdunindgnisan
LarauuanIN1svasuLUasAuNINGaVBianiznemu LaIUNSTUARUANTINLAZIUNTTUALTLAR
angnewudmiunannifeudugaiui 30 fiquieu 2561 uasmnewnUsEneUIUMsAUsEWINMG
wuugavesnamuimisinginnimkazuIsnd ey wazveaawIznaa UMWty d151UNNS
AU s’?ia;ﬁu‘%mi‘uamawlmﬂué%uc‘iﬂ‘uauiuﬂ15€1’ﬂﬁ1LLaxﬁmua%’aa&amdmsﬁuiwdnmamd’]ﬁ

AATEINNTUYT atufl 34 1399 MTBUNIINsEUsETINTEa daudinaun1sneIatu
wriuiu ugFuiaveulumslideaguiisrfudeyamemsitussminimanisnaianaanisdeuniu

99ANTNITUNTATIVIUBEUAU
YAULYANITEBUNIY

d1dnaunisasraiuuiudulaujuRcuae uniuniuuiasgIuIuasunIu sva 2410

o a

“msaeuniudayanianisiuszninanialaedasuiyTsueyn1nvesionts” MIaeunIumIinan

b7

i

UsgnaudienisidisnisasuniuyaainsdediulngiludSuiinveudiunisiiunas Ty duay

[

N153LAS1EMUS B UL ULAZITNITERUNIUDU NITABUNIULLVBULIATINANIINITATIVADU
puinpsgIunsasuTyd vhlddinnumseseduusiuiuldamsaldanudeduiiaenulzeil
v o w & : LY q‘; o w a I a = ] <

edfyrianuadaetanulaainnisnsivdeu aedy d1neun1sesaRuwuAuIlilanea Ly

Gia“ﬁ'a;g,amaﬂﬂiL'SuixwiNﬂ’]aﬁaaUWWu@}

AUNIUNITATIVTULNUAL



YoasU

ﬁwﬁn\‘numimwL‘EULL&iuﬁu‘LﬁWU?N‘ﬁLﬂum&ﬂﬁl,%dﬁau“amqmiﬁmwd’mmaﬁaﬂén
LilgdnrinadumunasgIuns Uy aduf 34 58 nInenunensiuseninea Tuaissdnyain

ASADUNIUYBIFNNINIUNITATIVIUBHUAU

Vgl

(WENBANIY WIYANAAT)
Feruemsdiinasrsaeunmstulasuimswani 3

A HM
(Weamatan Wsgyfad)
UNIVINITOTIVIUBKUAUT U YN TRLAY

AN1IN9IUNTITATIIULNUAL

Uit 11 fuenou 2561



Bunswd

RURUMILAANE ARSI

(FwFuunsdusan : 1A% 04 Jufi 30 Rgunew 2561

3

naapiuisinndisgntg wazudindey
UUAAIgIUENTIRY

o Jufl 30 Aguneu 2561

UNLUR

Wit 829,825.99 druuw U o FuR 31 fuanAw 2560

iy 791,383.09 A1)

wannindlifumudtyonWidundnmindmugangfissra 6

@EwinaunisRuen . sy ol Jui 30 Aquioy 2561

Wi 5,715.70 S0 $1enu 04 S 31 Fuanea 2560

it 3,005.87 &uunn)
Rugauarmaninifiguvinuan
-1
gnuil
o :
nuilunauazaanids
FMMIVILRIURINY
NI W WAZLTNTS
Aundndnaansayiug
I,
anuiinngén
Ruawpuluiiendes
1AsuazgUnenl
Aunindlautidoeu
o
FunFweRu
sauBunivgd

&
wiigu

Y X E
uilanmstafuasmu

wilAumsansayiug

, X,

Waniinisan

A ldaneAesne

P - 1He ek v =] o
Guiiaundnliiansldfuseanafunsznsaamsads
RUNASHIILRINNIENINNTAAS
dszununmiidudauiunadsslssininen

X 4

widuaY

sounildu

a

Aunswdgnd

winsisEneunN IS uswInnauuudativdumilaaesunaiduil

15

10
12
13
14

15

16
17
18
19
20

wnsdusau

w98 UMW

QUH’I‘J‘L?IUL’QW'\:{‘I':NV.!U

30 dnune 2561

31 §u31AN 2560

30 Hgunau 2561

31 §UAN 2560

(felailAnsaamau

WARALVNULAD)

855,224,284,399

5,631,949,235

7,725,042,481

2,661,311,269
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823,737,664,464

3,540,212,459

6,829,170,640

2,812,881,034
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855,203,383,488

6,531,949,235

7,642,685,683

2,661,239,671

(AFIRABUUAA)

823,716,860,019

3,540,212,459

6,642,513,160

2.812,807,932

1,644,265,639 877,567,423 1,644,265,639 926,121,279
8,822,697 10,164,787 8,856,705 44,889,961
- 339,030,835 - 369,030,835

432,165 4,282,727 - -
- - 79,169,562 79,143.899
23,661,729 26,172,199 22,910,150 28,702,414
26,664,047 30,699,275 26,353,985 30,316,933
72,150,928 88,214,732 67,300,444 84,510,955
873,918,484 ,589 838,329,050,575 873,888,119,562 838,280,209,846

999,284 687 3,506,783,934 999,284,687 3,506,783.934
2,742,863,024 - 2,742,863,024 -
26,982 151,480 - -
176,139,801 227,473,238 179,171,669 222879214
127,540,146 111,188,247 127,540,146 111,188,247
19,075,365 5,986,920 19,075,365 5,986,920
16,884,658 16,364,166 6,914,900 7,261,910
283,394,784 394,487,603 282,033,586 383,182,773
4,365,209,447 4,262,435,588 4,356,883,377 4,237,282,598

869,553,275,142

834,066,614,987

869,531,236,185

834,042,926,848
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WARALVNULAD)

7,435,846,247
96,292,266,305
91,827,902,432
61,391,719,081

(ASIAADLUAD)

7,634,452,751
90,912,745,667
87,046,335,584
58,198,591,067

(falailamgaasan

UARDUYIULAA)

7,435,846,247
96,292,266,305
91,827,902,432
61,391,719,081

(MSARABLUAN)

7,534,452,751
90,912,745,667
87,046,335,584
58,198,591,067

6,863,536 5 6,863,536 -

4,257,245 4,257,245 4,257,245 4,257,245

1,668,364 2,363,758 1,668,364 2,363,758
256,960,413,210  243,698,746,072  256,960,413,210 243,698,746,072

2,893,415,140
389,355,657,251
128,154,741

2,938,505,489
373,753,944,474
122,263,121

2,893,415,140
389,355,557,251
128,154,741

2,938,505,489
373,753,944,474
122,263,121

649,337,540,342

620,513,459,156

649,337,540,342

620,513,459,156

20,518,572,344
43,020,769,772
42,339,683,997
28,282,432,190
13,784,000
(1,477,490)

20,735,114,982
43,151,867,689
42,464,946,807
28,358,205,407
13,748,501
(1,403,142)

20,518,672,344
43,020],769,772
42,339,683,997
28,282,432,190
13,784,000
(1,477,490)

20,735,114,982
43,151,867,689
42,464,946,807
28,358,205,407
13,748,501
(1,403,142)

134,173,764,813
508,266,718
85,019,584,785
267,380,117
224,699,410

134,722,480,244
511,507,020
78,011,191,207
259,398,885
24,890,336

134,173,764,813
508,266,718
85,019,684,785
267,380,117
224,699,410

134,722,480,244
511,607,020
78,011,191,207
259,398,885
24,890,336

220,193,695,843

213,5629,467,692

220,193,695,843

213,529,467,692

22,038,957

23,688,139

869,553,275,142

834,066,614,987

869,531,236,185

834,042,926,848

(WeAvie Sruang)

WwaBnsAnznIsumMsnesimiatwnydinmanis



5

finls (ananu) AMBAINMITAIY

s a

flsavaffinduanniedmieuam

ade

finls () ansidelidatuannisyliuyadiiuam

sanfnls (@In) gUERINNNTAMY
nalszlamignBnaunBidule
.
Bl
uarlselagignd
nswiisalsTamignd
douiiiuaseann®n nusuaznseIRLA1sa

dnulfiBeflifiduaauny

T4

nasyuinniiainnadnsns uazuFides gelyildnsaagay
auselaarldans UAAAUNIULAT
Adunaeaidauiugniuil 30 fiquiey 2561
wine ;UM
qums‘ﬁuﬁu mmsﬁummznmvgu
NINELUA 2561 2560 2561 2560
seld
seldiRnnTaIu
Guihia 800,476,177 773,871,508 803,755,677 776,278,258
panIRASATIARTY 4,921,279,978 4,461,214,334 4,920,921,678 4,460,856,000
Arsssailossuainnisisdmdnning 14,485,948 9,066,466 14,485,948 9,066,466
meldAnduanBnisnnadariuning 171,328,176 223,487,054 172,798,627 183,881,639
sumelfaNNTaY 5,907,671,279 5,467 ,639,362 5,911,961,930 5,430,082,363
selsimnnasiiuinng 4,517,385 4,213,734 - -
sellédu 18,788,836 13,295,762 17,895,410 12,265,857
souseldl 5,930,877,500 5,485,148,858 5,929,857,340 5,442,348,220
Algans
Ansrruilngdnnisnaau 58,691,317 52,773,884 58,691,317 52,773,884
Arsssuilandifivinuminddu 10,542,673 10,113,421 10,542,673 10,113,421
mmwﬁwﬁmmq";amamwﬂw 76,024 61,461 76,024 61,461
m’L«ﬁﬂ-ha'Lumsu‘%msaﬁqm‘%um’wﬁa‘?}ﬂmﬁm 41,537,674 54,753,908 41,535,110 34,680,983
mﬁsmﬁwlun'mﬁmmﬁ’am‘%ws"wéﬁﬁl’a‘tﬁvﬁﬁ 5,329,160 17,885,124 6,259,160 6,324,904
Andsnadunsaaudu 1,718,600 (10,370,629) 1,713,790 {10,377,061)
Al Ane i wnseaandn 1,541,085 1,308,982 9,016,185 8,988,983
anldansaunBnduiug 12,769,431 5,558,555 12,769,431 5,558,555
Anssrandlondanin
Fsrnnilaunisaeutind 618,750 691,250 531,250 531,250
FnianeuazAsrsailedandn 8,332,449 3,977,287 8,332,449 3,977,287
AndaRanfuanuensunsussnsssgaing) 9,301,496 4,834,744 9,077,346 4,744,544
Anldanadntiney 146,521,547 158,339,509 134,369,973 136,008,394
Andeusan 3,186,994 3,172,395 3,120,293 3,118,516
Adasmireduningdlifisnnu 3,341,101 3,504,120 3,302,280 3,467,979
sauAn e 303,508,301 306,604,011 299,337,281 259,973,100
FulARInmMIRIUANE 5,627,369,199 5,178,544,847 5,630,520,059 5,182,375,120
finls (amu) qw‘%mnﬁmmamﬂ?iauﬁumm‘waﬂs:ma 21 631,633,634 (662,081,331) 631,633,634 (662,081,331)

1,026,886,815 925,518,128 1,026,886,815 925,618,128
(4,370,902,918) 2,428,666,303 (4,373,428,948) 2,425,042,298
(3,344,016,103) 3,354,184,431 (3,346,542,133) 3,350,660,426

2,914,986,730
(474,388)

7,870,647,947
(67,628)

2,915,611,660

7,870,854,215

2,914,512,342

7,870,580,319

2,915,611,660

7,870,854,215

2,915,611,660
(1,099,218}

7,870,854,215
(273.896)

2,915,611,560

7,870,864,215

2,914,612,342

7,870,580,318

2,915,611,560

7,870,854,215
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9,706,424 ,600 8,984,775,957 9,705,944,381 8,984,276,438
19,426,287 15,772,406 19,426,287 15,772,406
335,232,966 455,161,049 338,081,508 376,613,588
11,891,616,417 11,275,166,931 11,897,164,240 11,198,526,701
14,463,458 8,260,714 - -
26,144,837 20,921,360 24,892,562 19,698,591

11,932,124,712

11,304,349,005

11,922,056,802

11,218,225,292

109,406,830 104,330,011 109,406,830 104,330,011
20,529,166 19,864,006 20,529,166 19,864,006
272,776 108,222 272,776 108,222
81,860,610 108,309,929 81,853,204 71,556,588
10,607,108 36,020,943 12,467,108 12,149,954
10,341,249 21,911,065 10,331,222 21,898,204
2,865,159 2,802,614 17,815,359 18,162,615
16,626,368 14,944,001 16,626,368 14,944,001
1,237,500 1,272,500 1,062,500 1,062,500
13,448,635 7,378,610 12,176,286 7,378,610
10,470,152 5,850,118 10,246,002 5,669,918
293,617,289 312,907,093 268,257,249 268,992,259
6,466,572 6,353,452 6,346,609 6,246,579
6,678,962 6,020,823 6,601,682 5,960,336
584,428,376 648,073,377 573,992,361 558,323,803
11,347,696,336 10,656,275,628 11,348,064,441 10,659,901,489
(837,096,668) (3,102,473,797) (837,096,668) (3,102,473,797)

3,983,061,484
(6,623,593,941)

2,753,887,801
4,587,357,013

3,083,061,484
(6,623,568,278)

2,753,887,801
4,584,370,636

(2,640,532,457)

7.341,244,814

(2,640,506,794)

7.338,258,437

7,870,067,211
(1,255.414)

14,895,046,645
(261,460)

7,870,460,979

14,895,686,129

7,868,811,797

14,894,785,185

7,870,460,879

14,895,686,129

7,870,460,979
(1,649,182)

14,895,686,129
(900,944)

7,870,460,979

14,895,686,129

7,868,811,797

14,894,785,185

7.870,460,879

14,895,686,129
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11,347,696,336
(837,096,668)
3,983,061,484

10,656,275,628
(3,102,473,797)
2,753,887,801

11,348,064,441
(837,096,668)
3,983,061,484

10,659,901,489
(3,102,473,797)
2,753,887,801

. 3 o ¢ o a o o ]
msfinuluRunindgnianiduivanganin uasFudsaimaizluszninmn

Rutlszisin

Ruazay

Ruaunu

Qusege

Ruiusadadnigdaundnmeyanamuieinsasmu

Gunidusnnasndndindudniusanislus

Guandnfiuandnan

Rudrasneiy

Runasnany
i'mmsv.ﬁn%uluﬁwws”mfa;w%mnﬁus"umnam%n

wasudrraamaiziurzndnenn

w « - i3

neanadluBunindanassuinenm

RuangAuaunndugaasn@nnin

BurAniufuradaneAunssnsanisnds

a o a (o  ay v

Suitaundnldi@ngisi

Suaefumiogeulawiu

o o o ide al v - o

Juiizundnlifi@ntleiy sadarunesdnses - Undo

gouneaeadluunindgniszninena

o |
Runndgviainein o Juf 30 Tqueu

wnamRlszneusunsiusswismanuutedudouniieseunis@uil

(6,623,593,941) 4,587,357,013 (6,623,568,278) 4,584,370,636
(1,255,414) (261,460) - -

7,868,811,797 14,894,785,185 7.870,460,979 14,895,686,129
6,886,350 9,258,816 6,886,350 9,258,816

6,032,067,768
5,397,837,555
3,603,980,012
6,863,536
5,166,243
80,340,849
15,601,612,777
13,424,599

5,731,729,095
5,211,033,803.
3,482,772,365
4911477
4,786,451
88,125,236
14,401,365,194

110,414,221

6,032,067,768
5,397,837,555
3,603,980,012
6,863,536
5,165,243
80,340,849
15,601,612,777
13,424,699

5,731,729,095
5,211,033,803
3,482,772,365
4,911,477
4,786,451
88,125,236
14,401,365,194
110,414,221

30,748,168,689

29,044,396,658

30,748,168,689

29,044,396,658

(2,871,477 ,630)
(2,175,159)
(250,120,113)

(3,124,230,609)
(2,897,135)
(256,637,650)

(2,871,477,630)
(2,175,159)
(250,120,113)

(3,124,230,609)
(2,897,135)
(256,637,650)

(4,875,957) (10,351,989) (4,875,957) (10,351,989)
(1,671,472) (1,365,194) (1,671,472) (1,365,194)
" {3,130,320,331) (3,395,482,577) (3.130,320,331) (3,395,482,577)

869,563,275,142

810,308,164,735

869,531,236,185

810,281,219,577

&-
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